לאחר ששקלתי את נסיבות המקרה וטיעוני הצדדים אני מטילה בזאת על הנאשם את העונשים הבאים:

- אני גוזרת על הנאשם מאסר בפועל לתקופה של חודש ימים שירוצה מהיום.
- אני גוזרת על הנאשם מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה כלשהי מפרק ט', סימן א' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, או מפרק י"א, סימן ו' לאותו חוק.
- הנאשם ישלם קנס בסך 1,500 ₪ או יישא 15 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם עד ליום 17.2.15.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.

ניתן והודע היום כ"ה כסלו תשע"ה,
17/12/2014 במעמד הנוכחים.
דלית שרון-גרין, שופטת